
Ostbayern 2018/19

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Süd-Ost
HR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

27.01.2019 
 
 
 
 

10:00  240360
10:50  240360
11:40  240360
12:30  240360
13:20  240360

24069601
24069602
24069603
24069604
24069605

Schierling/Langquaid
SV Obertraubling
JHG Regendreieck II
Mintraching/Neutraubling II
SSG Straubing-Aiterhofen

JHG Regendreieck II
Mintraching/Neutraubling II
SSG Straubing-Aiterhofen
Schierling/Langquaid
SV Obertraubling

NG
6:8
NH
9:9
25:4

So. 
 
 
 
 

03.02.2019 
 
 
 
 

10:00  240346
10:50  240346
11:40  240346
12:30  240346
13:20  240346

24069606
24069607
24069608
24069609
24069610

JHG Regendreieck II
Schierling/Langquaid
Mintraching/Neutraubling II
SV Obertraubling
SSG Straubing-Aiterhofen

Mintraching/Neutraubling II
SV Obertraubling
SSG Straubing-Aiterhofen
JHG Regendreieck II
Schierling/Langquaid

6:2
1:1
5:17
NH
NG

So. 
 
 
 
 

10.02.2019 
 
 
 
 

09:30  240300
10:20  240300
11:10  240300
12:00  240300
12:50  240300

24069611
24069612
24069613
24069614
24069615

SV Obertraubling
Schierling/Langquaid
SSG Straubing-Aiterhofen
Mintraching/Neutraubling II
JHG Regendreieck II

SSG Straubing-Aiterhofen
Mintraching/Neutraubling II
JHG Regendreieck II
SV Obertraubling
Schierling/Langquaid

14:18
NG
22:9
NH
6:4

So. 
 
 
 
 

17.03.2019 
 
 
 
 

11:00  240265
11:50  240265
12:40  240265
13:30  240265
14:20  240265

24069616
24069617
24069618
24069619
24069620

Mintraching/Neutraubling II
Schierling/Langquaid
JHG Regendreieck II
SSG Straubing-Aiterhofen
SV Obertraubling

JHG Regendreieck II
SSG Straubing-Aiterhofen
SV Obertraubling
Mintraching/Neutraubling II
Schierling/Langquaid

7:10
9:20
16:6
17:7
5:12

So. 
 
 
 
 

24.03.2019 
 
 
 
 

14:00  260365
14:50  260365
15:40  260365
16:30  260365
17:20  260365

24069621
24069622
24069623
24069624
24069625

SSG Straubing-Aiterhofen
Schierling/Langquaid
SV Obertraubling
JHG Regendreieck II
Mintraching/Neutraubling II

SV Obertraubling
JHG Regendreieck II
Mintraching/Neutraubling II
SSG Straubing-Aiterhofen
Schierling/Langquaid

19:9
11:8
4:16
9:14
11:10

Sa. 
 
 
 
 

30.03.2019 
 
 
 
 

12:00  240346 v
12:50  240346 v
13:40  240346 v
14:30  240346 v
15:20  240346 v

24069626
24069627
24069628
24069629
24069630

JHG Regendreieck II
Schierling/Langquaid
Mintraching/Neutraubling II
SV Obertraubling
SSG Straubing-Aiterhofen

Mintraching/Neutraubling II
SV Obertraubling
SSG Straubing-Aiterhofen
JHG Regendreieck II
Schierling/Langquaid

NG
9:4
NH
6:15
11:10

Hallenverzeichnis

240265 Neutraubling, Sporthalle Gymnasium
Gregor-Mendel-Straße 5, 93073 Neutraubling

240300 Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling

240346 Roding, Rundturnhalle
Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding

240360 Schierling, Mehrzweckhalle
Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling

260365 Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule
Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.05.2024 20:00 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2018/19

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Süd-Ost
HR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.05.2024 20:00 | Seite 2 von 2


