## Ostbayern 2018/19

# Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Süd-Ost HR



Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 27.01.2019	10:00 240360	24069601	Schierling/Langquaid	JHG Regendreieck II	NG
	10:50 240360	24069602	SV Obertraubling	Mintraching/Neutraubling II	6:8
	11:40 240360	24069603	JHG Regendreieck II	SSG Straubing-Aiterhofen	NH
	12:30 240360	24069604	Mintraching/Neutraubling II	Schierling/Langquaid	9:9
	13:20 240360	24069605	SSG Straubing-Aiterhofen	SV Obertraubling	25:4
So. 03.02.2019	10:00 240346	24069606	JHG Regendreieck II	Mintraching/Neutraubling II	6:2
	10:50 240346	24069607	Schierling/Langquaid	SV Obertraubling	1:1
	11:40 240346	24069608	Mintraching/Neutraubling II	SSG Straubing-Aiterhofen	5:17
	12:30 240346	24069609	SV Obertraubling	JHG Regendreieck II	NH
	13:20 240346	24069610	SSG Straubing-Aiterhofen	Schierling/Langquaid	NG
So. 10.02.2019	09:30 240300	24069611	SV Obertraubling	SSG Straubing-Aiterhofen	14:18
	10:20 240300	24069612	Schierling/Langquaid	Mintraching/Neutraubling II	NG
	11:10 240300	24069613	SSG Straubing-Aiterhofen	JHG Regendreieck II	22:9
	12:00 240300	24069614	Mintraching/Neutraubling II	SV Obertraubling	NH
	12:50 240300	24069615	JHG Regendreieck II	Schierling/Langquaid	6:4
So. 17.03.2019	11:00 240265	24069616	Mintraching/Neutraubling II	JHG Regendreieck II	7:10
	11:50 240265	24069617	Schierling/Langquaid	SSG Straubing-Aiterhofen	9:20
	12:40 240265	24069618	JHG Regendreieck II	SV Obertraubling	16:6
	13:30 240265	24069619	SSG Straubing-Aiterhofen	Mintraching/Neutraubling II	17:7
	14:20 240265	24069620	SV Obertraubling	Schierling/Langquaid	5:12
So. 24.03.2019	14:00 260365	24069621	SSG Straubing-Aiterhofen	SV Obertraubling	19:9
	14:50 260365	24069622	Schierling/Langquaid	JHG Regendreieck II	11:8
	15:40 260365	24069623	SV Obertraubling	Mintraching/Neutraubling II	4:16
	16:30 260365	24069624	JHG Regendreieck II	SSG Straubing-Aiterhofen	9:14
	17:20 260365	24069625	Mintraching/Neutraubling II	Schierling/Langquaid	11:10
Sa. 30.03.2019	12:00 240346 v	24069626	JHG Regendreieck II	Mintraching/Neutraubling II	NG
	12:50 240346 v	24069627	Schierling/Langquaid	SV Obertraubling	9:4
	13:40 240346 v	24069628	Mintraching/Neutraubling II	SSG Straubing-Aiterhofen	NH
	14:30 240346 v	24069629	SV Obertraubling	JHG Regendreieck II	6:15
	15:20 240346 v	24069630	SSG Straubing-Aiterhofen	Schierling/Langquaid	11:10

#### Hallenverzeichnis

240265	Neutraubling, Sporthalle Gymnasium Gregor-Mendel-Straße 5, 93073 Neutraubling
240300	Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling
240346	Roding, Rundturnhalle Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding
240360	Schierling, Mehrzweckhalle Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling
260365	Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing

### Ostbayern 2018/19

## Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Süd-Ost HR



### Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen